ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЛАЗАРЕВСКАЯ Г. СОЧИ

РЕШЕНИЕ

3 августа 2017 года

№ 23/196
г. Сочи

О кандидатурах для исключения из резерва составов участковых комиссий на территории Лазаревского внутригородского района

г. Сочи.

На основании пункта 9  статьи 26, пункта 5.1 статьи 27  Федерального закона от 12 июня 2002 года №67-ФЗ «Об основных гарантиях  избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», подпункта «г»,  пункта 25 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой избирательной комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением ЦИК России от 5 декабря 2012 года № 152/1137-6 , территориальная избирательная комиссия Лазаревская г. Сочи РЕШИЛА:

1. Предложить для исключения из резерва состава участковых комиссий на территории Лазаревского внутригородского района города Сочи Краснодарского края лиц согласно прилагаемому списку.

2. Направить данное решение в избирательную комиссию Краснодарского края.

3. Возложить контроль за выполнением пункта 2 решения на секретаря территориальной избирательной комиссии Лазаревская г. Сочи О.В. Евсееву.
Председатель

территориальной избирательной комиссии                             Г.П.Польская

Секретарь заседания
территориальной избирательной комиссии                             О.В. Евсеева
ПРИЛОЖЕНИЕ

к решению территориальной

избирательной комиссии

Лазаревская г. Сочи

от  3 августа 2017 года № 23/196
СПИСОК

лиц для исключения из резерва составов участковых комиссий на территории Лазаревского внутригородского района города Сочи Краснодарского края
 На основании подпункта «г» пункта 25 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий исключить из резерва составов участковых комиссий:
	№

п/п
	Фамилия, имя отчество
(номер по списку лиц, зачисленных в резерв)
	№ избирательного участка
	Кем предложен

	1.
	Погосян
Мариам Шарлотаевна
	№№
4447 -4451
(Волковский сельский округ)
	 Собранием избирателей СОШ №85

	2.
	Кобж

Артур Асланович
	4422
	Собранием избирателей санатория «Лазаревское»

	3.
	Акинфиева

Людмила Ивановна
	4411
	Собранием избирателей ООО «Бирюза»

	4.
	Петракова

 Елена Владимировна
	4404
	Собранием избирателей

ФКУ ФМС России ЦМПР «Магри»

	5.
	Аванесян

Ваган Грантович
	№№
4447 -4451

(Волковский сельский округ)

	Региональным отделением политической партии «Российская партия пенсионеров за социальную справедливость» в Краснодарском крае